ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 24o/25.06.2025 
Απόφαση   919/2025 

ΘΕΜΑ 33o: «Έγκριση χορήγησης 1ης παράτασης εκατόν ογδόντα τεσσάρων (184) 
ημερολογιακών ημερών, δηλαδή μέχρι την 19 Ιανουαρίου 2026 για την περαίωση του έργου: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ- ΩΡΑIΟΚΑΣΤΡΟΥ» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 25 Ιουνίου 2025, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 11:00’ π.μ., η

[...]

Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 33ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
χορήγησης 1ης παράτασης εκατόν ογδόντα τεσσάρων (184) ημερολογιακών ημερών, δηλαδή 
μέχρι την 19 Ιανουαρίου 2026 για την περαίωση του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ- ΩΡΑIΟΚΑΣΤΡΟΥ», 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 428475/6563/17-06-2025 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης

[...]

«ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ - Δ.ΦΩΤΑΡΟΥΔΗΣ ΟΕ» (ΑΦΜ: 999831625, οδός Εθνικής 
Αντιστάσεως 8, Χαλκηδόνα, TK:57007, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΗΛ: 2391021003, e-mail: 
infotekaf@gmail.com), με  μέση έκπτωση σαράντα οχτώ τοις εκατό (48%) επί των τιμών 
του Τιμολογίου της μελέτης και συνολική δαπάνη προσφοράς: ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ (167.727,90€) 
χωρίς ΦΠΑ. 

16. Την από 19/7/2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015164295) σύμβαση του έργου του θέματος με 
συμβατική δαπάνη 207.982,60€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) και ημερομηνία 
περαίωσης την 19/7/2025. 

17. Την με αρ.πρωτ. οικ.94016(1355) 5/2/2025 (ΑΔΑΜ: